[image: image1.png]

             Prefeitura Municipal de Birigüi

         ESTADO DE SÃO PAULO

        CNPJ - 46.151.718./0001 – 80

 EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 43/2014
CONVOCAÇÃO
                                           O Prefeito Municipal de BIRIGUI, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, CONVOCA os candidatos aprovados no Concurso Público nº 01/2011, nos cargos abaixo listados, para comparecerem no prazo máximo de 3 (três) dias úteis a partir da publicação deste edital,  ao Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Birigui, localizado na Praça James Mellor s/nº, centro, no município de Birigui, no horário das 13h às 16h para apresentação de documentos  necessários para a admissão.
	Classif.
	Nomes
	Cargos

	28
	Diego GonÇalves Teixeira
	Motorista De Veículos Leves

	29
	Ricardo Costa Ferreira
	Motorista De Veículos Leves

	8
	Jose Vanderley Contel
	Tratorista

	9
	JoÃo Martins
	Tratorista

	41
	Castorina Nunes Jara De Souza
	Assistente Social

	42
	Geovanna Módena Rodrigues Gomes
	Assistente Social

	43
	Elizangela Aparecida Marinato
	Assistente Social

	35
	Michael Douglas Duarte Da Silva
	Auxiliar De Assistente Social

	13
	Fernando Nishimura
	Cirurgião Dentista

	40
	Lilian Caren Wedekin
	Enfermeiro

	41
	Mariana De Godói Ferreira
	Enfermeiro

	42
	Erica Lais De Genova Bortoluzo
	Enfermeiro

	43
	Edio Wilson Da Silva
	Enfermeiro

	44
	Gabriela Cozin Aragao
	Enfermeiro

	45
	Giovanna Francine Veroneze Dourado
	Enfermeiro

	46
	Tathiane Custódio Paschoal
	Enfermeiro

	47
	Lívia Maria Bernardes Petenati
	Enfermeiro

	48
	Eliane MagalhÃes Pratis
	Enfermeiro

	152
	Mafalda Capalbo Carvalho
	Escriturário

	153
	Cleber Da Silva Bigoni
	Escriturário

	154
	Lidiane Ribeiro Lopes Da Rocha
	Escriturário

	155
	Lucas Souza Santos
	Escriturário

	156
	Keli Cristina Ferreira Do Nascimento
	Escriturário

	157
	Evelin Regina Lima De Souza
	Escriturário

	52
	Elisângela Angeli Dos Santos
	Oficial De Escola

	53
	Francislaine Zago
	Oficial De Escola

	45
	Helenice Vito Camiloti
	Orientador De Alunos

	21
	JosÉ Antonio Dos Santos Gomes
	Psicólogo

	95
	Antonia Nilva Dantas Da Silva
	Técnico Em Enfermagem

	96
	Marcos Alberto Silva De Holanda
	Técnico Em Enfermagem

	97
	Verônica Birochi Mantovani
	Técnico Em Enfermagem

Birigui-sp, 18 de julho de 2014.

                      Pedro Felício Estrada Bernabé
               Prefeito Municipal